
 

 

2020 年 4 月 28 日 

お客さま各位 

 

ゴールデンウィーク期間中の営業時間のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当社ウェブサイトをご覧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社では下記のゴールデンウィーク期間中、介護なんでも相談室（フリーダ

イヤル 0120-37-1865）を一時休業いたします。 

これに伴い、各種お申込みフォームでご入力いただいたお申し込み情報の確認、なら

びにお客さまへのご連絡は、通常よりもお時間をいただく場合がございます。 

 

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解、ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■利用できないサービス 

・介護なんでも相談室（フリーダイヤルコールセンター） 

     ・認知症サポートダイヤル 

    ・ご入力いただいた各種お申し込みフォームの確認 

 

■期間 

2020年 5月3日（日）18:00 ～ 2020年 5月7日（木）9:00 

 

※上記以外は通常通りご利用いただけます。 

※上記期間中にウェブサイトでご入力いただいた情報の確認、ならびに 

お客さまへのご連絡は 5月7日（土）9:00 以降となります。 

以上 


